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Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe materiatow opatrunkowych.
Nr postepowania: ZP/p/18/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
informuje, iz do przedmiotowego postepowania wptynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi na
zadanie zapytania:

1. Pakiet nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie waty w opakowaniu a'200g z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowany produkt wraz
zZ przeliczeniem ilosci.

2. Pakiet nr 1, pozycja 14, 15

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opaski nawinietej na plastikowy trzpien,
pozostate parametry jak w SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowany produkt.

3. Pakiet nr 1, pozycja 14,15

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opaski pakowanej a’'1szt z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowany produkt wraz
z przeliczeniem ilosci.

4. Pakiet nr 1, pozycja 16, 18
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ceny za op. a'24 szt. z przeliczeniem
zamawianej ilosci i zaokragleniem do petnych opakowarn w gére?

Odpowied? Zamawiajgceqo: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowany produkt wraz
z przeliczeniem ilosci.

1%4\



5. Pakiet nr 1, pozycja 17,19
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ceny za op. a'12 szt. z przeliczeniem
zamawianej ilosci i zaokragleniem do petnych opakowan w goére?

OdpowiedZ Zamawiajgceqgo: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowany produkt wraz
z przeliczeniem ilosci.

6. Pakiet nr 1, pozycja 30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw w opakowaniu a'20 szt. z
przeliczeniem zamawianej ilosci?

OdpowiedZ? Zamawiajgceqo: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowany produkt wraz
z przeliczeniem ilosci.

7. Pakiet nr 1, pozycja 31-33
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw 16-warstwowych?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowany produkt.

8. Pakiet nr 1, pozycja 32,33

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw w op. a'10 szt. z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

OdpowiedZ Zamawiajaceqo: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Pakiet nr 1, pozycja 34
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opaski podgipsowej w op. a'12 szt z
przeliczeniem zamawianej ilosci i zaokragleniem do petnych opakowan w gére?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowany produkt wraz
z przeliczeniem ilosci.

10. Pakiet nr 1, pozycja 35
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opaski podgipsowej w op. a6 szt z
przeliczeniem zamawianej ilosci | zaokrggleniem do petnych opakowan w gore?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowany produkt wraz
z przeliczeniem ilosci.

11. Pakiet nr 1, pozycja 40
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie ww. pozycji z pakietu? Takie rozwigzanie
zwigkszy konkurencyjno$¢ postepowania i pozwoli na ziozenie korzystnej oferty wiekszej
liczbie wykonawcow.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie.

12. Pakiet nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ceny za opakowania zbiorcze, z
przeliczeniem zamawianej ilosci i zaokragleniem do petnych op. w gére?

Odpowiedz Zamawiajgceqo: Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ceny za opakowanie zbiorcze
z odpowiednim przeliczeniem.

AW ZAPYTAN NR 2

1. Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy w czesci 2 pozycji 6,7 dopusci opatrunki hydrowiékniste z jonami srebra o
wysokich wlasciwosciach chtonnych?

Odpowiedz Zamawiajagcego: Zamawiajgacy nie dopuszcza zaproponowanego produktu.

2. Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy w czesci 2 pozycji 7 dopuéci opatrunek hydrowioknisty ze srebrem w
rozmiarze 15x15cm?
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OdpowiedZ Zamawiajgceqo: Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego produktu.

Niniejszy dokument stanowi inteqralna czes¢ SIWZ i jest wiaZzacy dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqo zamdéwienia publicznego.
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